
お得意様各位                    令和元年７月吉日

株式会社レイト商会

横浜市港北区小机町２６００-３２

TEL：０４５－４７３－３６４６ 

                                                 FAX:０４５－４７２－４７４４

夏季休業日及び棚卸し休業日のお知らせ

拝啓、 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の期間を夏季休業及び棚卸し休業とさせて頂きますので 

宜しくお願い致します。 

尚、休業日は路線便の混雑により通常よりも到着が遅くなる場合が 

ございますのでお早めの注文を頂きますようお願い致します。 

敬具

記 

８月１０日（土）・・・・・・・・・・・・・・・・・通常営業 

８月１１日（日）～１５日（木）・・・・・・夏季休業 

     ８月１６日（金）・・・・・・・・・・・・・・・・・通常営業 

８月１７日（土）・・・・・・・・・・・・・・・・・通常営業 

８月２１日（水）・・・・・・・・・・・・・・・・・棚卸休業日     

以上  


